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PELWEHWE KAPAP
«24» vioHb 2021 en Ne 27

TatapctaH Pecnybnukacbl bantau painoH HeHerep aBbin Xuwipnere COBeTbIHbLL»
18.12.2020 enrbl 15 Homepnbl «TaTtapctaH Pecny6nvkackl bBantay MmyHuumMnanb panoHbl
HeHerep aBbln >knpnereHey, 2021 enra, 2022-2023 ennap njaH 4YopblHA OHLKETHI
TypblHAA KapapblHa y3repelunep 6em ectemenep KepTy XakbiHAa

Bantay MyHuumnanb painoHbl HeHerep aBbin XuwpnereHey 2021 Hye enra bem 2022, 2023
HYe efinapHbll, NNaHMAbl YopbliHa OloKeTbiHa y3repelusniep 6em ectemenep Kepty TypblHAA
aBbl/1 X;upnereHew, 6all xucanybiCbl MerbaymaTblH ThlijlaraHHaH 6emM (pukep asnbillkaHHaH Ccou,
TatapctaH Pecny6nvkacbl bantay MyHuuunanb panioHbl HeHerep asbin xuwpnere CoBeTbl
KAPAP UTTE:

Bantay MyHuumnanb palioHbl HeHerep aBbin X;upnere CoBeTbiHblW, 2020 enHbLy
18nekabpeHgere 15 Homepsbl " BanTay MyHuuMnanb panoHbl HeHerep aBbin X;upnereHey 2021
enra, 2022 6em 2023 ennap nnaH yopbiHa OwgKeTbl TypbliHAA Tbl KapapblHa ectemenep 6em
y3repewunep keprepre:

1. 1cTaTtbsHbl TybeHgere pegakunage 6esH murtepre:

«1. TatapctaH Pecny6nukacbl bantady MyHuumMnanb panoHbl HeHerep aBbin X;uprere
6rooKeTbIHbLY, 2021 enra Ten xapakrepucTukanapblH pacnapra:

1) TarapctaH Pecny6nukacbl bantay MyHuumnanb panoHbl HeHerep asbln X;uprere
6loaKeTbl KepemHepeHel, romymun kyneme 3032962,25 cywm;

2) TatapctaH Pecnybnukacbl Bbantay MyHuuunanb panoHbl HeHerep asbln Xuprere
6r04KeTbIHbL, roMymu Kyneme 3032962,25 cym;

3) ecTeme anblHraH KepeMHep xucabblHa 445162,25 cym KynemeHge Tabbiw Ky/emeH
apTTbIpy;

- aBbl/ X;upneknepe 6roaxeTnapbiHa 423107,25 cym Ky/iemeHe y3apa casibiM akyacshl.

- balwka pgepex,edere XxXakMMUAT oOpraHHapbl TapagblHHAH kabyn wuTenreH kapapnap
HeTumx;eceHae Oapnblkka KWIreH ecTtemMe u4blfbIMHapHbl KOMMNEeHcauusaney eyeH X;upneknep
6roKeTnapbliHa Tanwbipblia TopraH 6romketapa TpaHcdeptnap 22055 cym KynemeHge.

4) O6LXeT YbIfbIMHAPbl Ky/IeMEH eCTeMe alblHraH KepemHep xucabblHa apTTbIpy.

2. KywbimTanap Nel, Ne3, Ne7,Ne9 sua pepakunage 6esH utepre.

3.0nere kapapHbl bantay MyHuuuMnasb panoHblHbLy baltasi.tatarstan.ru pecmn caiTbiHOA

A. 3. ©xmeTxaHoB
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MpunnoxeHue Nol
K peweHnio CoBeTa

HypuHepckoro

Ce/ibCKOro nocesieHuns
Ne 15 ot 18.12.2020 roaa

McTOUYHMKM (huHaHCMpoBaHMA adedumuuTa 6romxeTa
HypuHepckoro cenbckoro nocenenms Ha 2021 rog v nnaHosbli nepuog 2022-2023 roaos

HanmeHoBaHMe nokasarens
1
VIcTOYHMKM (bnHaHCMpoBaHuA geduymta 604KeToB -
BCero
B TOM uucne:

NCTOYHUKN BHYTPEHHEro ouHaHCUMpOBaHMUA
NCTOYHVKWN BHYTPEHHEIO ®IHAHCVPOBAHNA
OJEOVUNTOB BHOOXXETOB

NCTOYHUKN BHELLHEro ouHaHCUpoBaHMUA

N3MeHeHNe OCTaTKOB CPeACTB

yBe/NIMyeHne OCTaTKOB CPeACTB
NCTOYHVKWN BHYTPEHHEIO ®IHAHCVPOBAHNA
OEOVLUNTOB BHOOXXETOB
3meHeHVe oCcTaTKoOB CPeACTB Ha cyeTax Mo yyety
cpeacTts 6rogxeTta
YBesniMyeHne octaTtkoB cpecTB 604KeTOoB

YBenuyeHne npounmx octaTkoB CpeAcTB OHAKeTOB

YBennyeHne npounx ocTaTkoB AEHEXHbIX CPeacTB
6104KeToB
YBenunyeHue npoymx oCTaTkoB AEHEXHbIX CPeAcTB
6104KEeTOB nocesieHni

YMEHbLLEHNE OCTATKOB CPeacTB
NCTOYHNKN BHYTPEHHEIO ®MNTHAHCNPOBAHWA
JEONLUNTOB BIOAKETOB
3meHeHne ocTaTKoOB CPeACTB Ha cyeTax Mo yyeTy
cpeacTB GromkeTa
YMeHbLUeHNEe OCTaTKOB CPeACTB GHOAKETOB

YMeHbLUEHNEe NPOYNX OCTaTKOB CPEACTB 6IOAKETOB
YMeHbLUEHNE MPOYMX OCTATKOB [EHEXHbIX GHKETOB
YMeHbLUEHNE NPOYNX OCTATKOB AEHEXHbIX CPpeAcTB

6104KETOB NOCENEHWNIA

NnaBHbI Byxrantep

Kon nokasartend
2

X
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0105 000000 0000
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0105 000000 0000
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0105 020000 0000
500

0105 020100 0000
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0105 020110 0000
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0100 000000 0000
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0105 000000 0000
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0105 000000 0000
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0105 020000 0000
600

0105 020100 0000
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0105 020110 0000
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(TbiC.py6nen)
Cymma
3

0

0
-3 032,962
-3 032,962
-3 032,962
-3 032,962
-3 032,962

-3 032,962

-3 032,962
3 032,962
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3 032,962
3 032,962
3 032,962
3 032,962

3 032,962

Mra6gpaxmaHoBa I



MpunoxeHne Ne 3

K peweHuntio CoseTa
HypnHepcKoro cenbCcKoro rnocesieHns
Ne 15 ot 18.12.2020 ropa

O6beMbl NMPOrHO3MpPyeMbIX A0X0A0B B 6104XeT HYpMHEPCKOro CeslbCKOro NoCesIeHUs

Ha 2021 rop

HanmeHoBaHue

1
4OXO4bl
HANOIM HA MPWBbLINb, 4OXOA4bI
Hanor Ha goxoabl hnM3nyeckmx nuy, ¢ 4OX040B,
MCTOYHNKOM KOTOpPbIX ABASETCH HAJIOTOBbIN areHT, 3a
NCK/IOYEHNEM [10XO0B, B OTHOLUEHUU KOTOPbIX
ncuncrneHne nynnata Hasora oCyLecTB/IATCA B
COOTBETCTBUWN CO CTaTbAMU 227, 228 Hasorosoro
kogekca Poccuiickon ®epepaunn
HANOIN HA COBOKYTMHbIN AOXO/,
EQVHBIA CENbCKOXO3ANCTBEHHbI Hanor
HANOIM HA NMYLLECTBO
Hanor Ha umyLLecTBo pu3nyecknx nuy,
3emenbHbI Hanor
3eMenbHbI Hasnor, B3MMaeMsblii No cTaBkam,
YCTaHOBJ/IEHHbIM B COOTBETCTBUMN C NOAMYHKTOM 1
nyHkra 1 ctatbn 394 Hasorosoro kogekca
Poccuiickoii degepaunn 1 NpUMEHSIEMbIM K
06bekTaM Hasloroo6/10KeHUs, PacnosioXeHHbIM B
rpaHuuax noceneHui
3emeibHbIA Hanor, B3MMaeMblii Mo CTaBkawm,
yCTaHOBJ/IEHHbIM B COOTBETCTBUUN C NOAMYHKTOM 2
nyHkTta 1 ctaten 394 Hanorosoro kogekca
Poccuiickoii degepauun v NpUMMeEHsiEMbIM K
06beKkTaM Hasloroo6/10KeHUs, PacnosiOXeHHbIM B
rpaHuuax nocesieHuli
rOCYOJAPCTBEHHAA MOWNINHA
FocypgapcTBeHHasa MoLiMHa 3a COBepLUeHue
HOTapunanbHbIX A4EACTBUA AO/MKHOCTHLIMU ALLAMU
OpraHoOB MEeCTHOro camoyrnpaBJ/ieHus,
YNO/IHOMOYEHHbIMW B COOTBETCTBUN C
3aKoHOo4aTesIbHbIMM akTamn Poccuiickon depepaumu
Ha coBepLUeHne HoTapuasbHbIX AeACTBUI
WTPA®bI,CAHKLUN,BOSMELWEHVE YUWEPBA

Mpoune NOCTyNNeHUs OT AEeHEXHbIX B3bICKaHWA
(wTpadoB) M UHbIX CyMM B BO3MelleHue yulepba,
3auuncnsiemble B OOQKETbl NOCENEeHWI

CpeacTtBa caMO06/I0KEHUA TpaxaaH, 3a4yncnisiemble B
6r0KeTbl CENbCKMX MOCeNeHni

CpepfcTtBa caM0O06/10XeHNs rpaxaaH, 3avyncnisemMble B
610KETbl CENbCKMX MOCeneHni

BEE3BO3ME3HbIE MEPEUYNCAEHNA

koA Aoxoaa

2
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10100000000000
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10606000000000110
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110

10800000000000000
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1 16 00000 00 0000
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117 00000 00 0000

000

117 14030 10 0000
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2 00 00000 00 0000
000

(Tbic.py6nei)
CymMMma Ha rog,

3
813,000
318,000

318,000

0,000
0,000
494,000
112,000
382,000

342,000

40,000

1,000

1,000

0,00

0,000

423,107

423,107
1774,800



Be3Bo3me3gHble NOCTYyNn/IeHNsT OT APYrux G04KETOB
6ro0KeTHOM cuctembl Poccuiickoii depepauunm,
KpoMe 6HIKEeTOB rocy4apCTBEHHbIX BHEOWAKETHbIX

doH0B

JoTauunu

JoTaumn Ha BbipaBHUBAHNE GHOKETHO
obecneyeHHOCTHU

[oTaunn 6r04KeTaM NoCeneHnin Ha BbipaBHMBaHNE
610KETHOM 06ecnevYeHHOCTH

B T.4. 3a cYeT cyb6BeHUNN 13 pernoHanbHoro coHga
(hMHaAHCOBOW MOAAEPXKMA NOCesSIeHns

Cy6BeHunn

Cy6BeHuumn GroaxeTaM MyHULMNAAbHbLIX PaioHOB Ha
OCyLLeCTB/IEHME MOIHOMOYNI N0 NEPBUYHOMY
BOWHCKOMY y4eTy Ha TeppuTopusax, rae oTCyTCTBYHOT
BOEHHble Komuccapuarbl

Mex6toKeTHble TpaHCcdepTbl,nepegaBaemble
6r0KeTaM CesibCKUX MOoCeNneHunii Ans KoMneHcawlmm
[ONOMHUTENbHbIX PacxXoA0B,BO3HUKLLNX B pesy/ibTaTe
peLeHnin,NPUHATBLIX opraHamMu BnacTu opyroro
YPOBHS

BCEIo 4OxoaoB

naBHbIi Byxrantep

2 02 00000 00 0000
000

202 10000 00 0000
150

202 16001 00 0000
150

202 16001 10 0000
150

202 16001 10 0000
150

2 02 30000 00 0000
150

2 02 35118 10 0000
150

202 45 160 10 0000
150

y&6L/___

1774,800

1677,000

1 677,000

1677,000
66,300
97,800

97,800

22,055

3032,962

rabgpaxmaHoBa

r.r.



MpunoxeHne
No7
K peweHnto CoBeTa
HypuHepcKoro cenbCcKoro noceseHns
Ne 15 ot 18.12.2020 roga

PacnpepgeneHune 6100XeTHbIX aCCUTHOBaHWIA MO pasfjesiam v nogpasgesam, LesieBbiM
cTaTbsM U BMAam pacxofos 6romketa HypnHepcKoro cesibCKoro nocesieHns Ha 2021 rog v
nnaHoBbin 2022-2023 rogos

HanmeHoBaHue
ObuierocygapCTBEHHbIE BOMNPOCHI
®OYHKUMOHNPOBaHME BbICLUETO
AO/MHKHOCTHOTO /iMua  MyHMUMNANbHOTO

obpasoBaHus
PykoBoACTBO U ynpaBneHue B cdiepe
YCTaHOBJ/IEHHbIX (DYHKLUIA

"naBa

Pacxogbl Ha BbinnaTbl MepcoHany B
uensax obecneyeHusn BbIMO/IHEHNS
dyHKUMI rocygapCTBeHHbIMU
(MyHMUMNanbHbIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMU yupexaeHnaAMuU, opraHamu

ynpaB/ieHus rocygapCTBeHHbIMU
BHEOKEeTHbIMU doHAaMU
PyHKUMOHNPOBaHNE
aZiMUHUCTpaLmn
obpasoBaHus
PykoBoACTBO W ynpaBrsieHMe B cgiepe
YCTaHOBJ/IEHHbIX (PYHKLMI

LleHTpasibHbIN annapart

BbinonHeHne hyHKUKWIA opraHamu
MECTHOro camoynpas/ieHuns

Pacxogbl Ha BbinnaTbl NepcoHasly B
uensax obecneyeHuns BbINOJIHEHMS
yHKUNi rocyfapCTBeHHbIMU
(MyHUUMNANBHBIMN) opraHamu,
Ka3eHHbIMU yupexaeHnAMuU, opraHamu
ynpaB/ieHus rocyfapCTBeHHbIMU
BHEOAXEeTHbIMU dOHAaMU

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr nns
rocyapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HYXA,

VHble 6loaXeTHble acCUrHoBaHus

MeCTHOM
MYHMLUNAIbHOIO

Ob6ecneyeHune heATesIbHOCTU
(PpMHAHCOBbLIX  OpraHoB X  OpraHoB
hnHaHcoBOro (tbnHaHcoBO-

6100)KEeTHOr0) Haa3opa

Mex6oKeTHble
TpaHcdepTbl,nepegaBaemble n3
6104)KETOB MOCE/IEHNA B BIOAKETbI
MYHULMNANbHbIX PAOHOB

Opyrue obuierocygapcTBeHHble
BOMpPOCHI

FocypapcTBeHHas perucrtpauusi axkTtoB

P3
01
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01

NP
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02
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(TblC.py6)
aon
LCP BP KP 2021
1492,055
473,055
99000 00200 473.055
9900 002030 473,055
9900 002030 100
473,055
482,000
9900 002000 482,000
9900 002040 482,000
9900 002040 482,000
9900 002040 100
351,000
9900 002040 200
124,000
9900 002040 800 7,000
8,000
9900 025600 500
8,000
529,000
9900 0,000



rpax4aHCKOro CoCTOSHUSA
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT uycnyr
[ANS TOCYAAPCTBEHHbIX HYX[
PykoBoACTBO ¥ ynpaBrsieHne B cepe
YCTaHOBJ/IEHHbIX (DYHKLUI

WHble 61ofKeTHbIe acCMrHoBaHus

Ob6ecneyeHne feaTesIbHOCTH
noABeAOMCTBEHHbIX YUpexXaeHui
BbinosiHeHVe oyHKLMIA opraHamu
MECTHOro caMoynpas/ieHns

Pacxogbl Ha BbiNnaTtbl nNepcoHany B
Lensx obecneyeHus BbINOJIHEHNS
pyHKUNIA rocysapCTBeHHbIMM
(MyHMUMNANbHbIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMN YuYpexAeHUs MU, opraHamu
ynpaB/ieHus rocyfapCTBeHHbIMM
BHEOOKETHbIMU hoHOaMU

3akynka TOBapoB, paboT u ycnyr nns
rocyapCTBEHHbIX (MyHMLMNANbHBIX)
HYXA,

HaunoHanbHas o6opoHa
Mob6unusaunoHHaa ©  BHeBOMCKOBas
noarotoeka
PykoBOACTBO U ynpaBsieHMe B cdiepe
YCTaHOBJ/IEHHbIX (DYHKL I
OcyuiecTBrieHe NEepPBUYHOTO BOUHCKOrO
yyeTta Ha TeppuTopusXx, roe
OTCYTCTBYIOT BOEHHblE KOMMUCCapuaThbl
Pacxogbl Ha BbinnaTbl MNepcoHany B
uensax obecneyeHuns BbINOJIHEHMS
dyHKUMI rocyfapCTBeHHbIMM
(MyHMUMNANBHBLIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMU yupexaeHusaMu, opraHamu
yrnpaBJ/ieHus rocyfapcTBeHHbIMU
BHeOWKeTHbIMU poHAaMU
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyapCTBEHHbIX (MyHMLMNANbHBIX)
HYXA,

HauuoHanbHasa 3KOHOMUKa
PeMoOHT 1 cogepxxaHne gopor
PeMOHT 1 cogepxxaHne gopor

XXWNUWHO-KOMMYHa/IbHOE XO3ANCTBO
BnaroycTtpoincTteo
YNuyHoe ocselleHne
OpraHusauus n cogepxaHue mect
3axXopoHeHus
OpraHusaumsa n cogepxaHve mect
3aX0pPOHEHMS
OpraHusaums u cogepxaHue mMect
3axX0pOHeHus
Mpoyee 61aroycTpoCTBO
Mpoyee 61aroycTpoCTBO
BCEO PACXO40B

CnaBHbIli Byxrantep

01

01

01

01

01

01

01

02
02

02

02
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200

800

100

200

100

200

200
226

200
200

225

226

200
226

311

311

311

311

0,000
529,000
175,000
354,000

354,000

347,000

7,000
97,800

97,800

97,800

97,800

86,000

11,800
430,807
200,000
230,807

1012,300
1012,300
270,000

215,000
46,000
30,300

335,000

116,000
3 032,962



MpunoxeHne Ne

K peweHnto CoseTt

HypurHepCcKoro cesibCKoro nocsieHu
Ne 15 ot 18.12.2020 roga

BenomcTBeHHas CTpykTypa pacxogoB 6ompkeTa bantacMHCKOro MyHULMNanbHOro palioHa Ha
2021 rop v nnaHoBbIi nepuog 2022-2023 roaos

(TeIC. pybnen

ao
BepomcTt MK
HanmeHoBaHne BO P3 rne LCP BP P 2021 ro*
1 2 3 4 5 6 7
NcnonHuTenbHbli KOMUTET
HypunHepcKkoro cesibCKoro
noceneHusa 208
O6uerocygapCTBeHHbIe BONPOCHI 208 01 1492,055
®YHKUMOHNPOBaHWE BbICLLEr0o
[O/IHKHOCTHOIO nvua 01 02
MYHULMNANbLHOro obpasoBaHua 208 473,055
PykoBoactBo M ynpaB/ieHWe B ol 02 99000
cthepe yCcTaHOB/IEHHbIX (DYHKLWIA 208 00200 473,055
nasa 9900
208 ol 02 002030 473,055
Pacxofpl Ha BbinnaTbl NepcoHasny B
uenax obecneyeHUss BbINONHEHUA
yHKUMI rocygapCcTBeHHbIMU
(MyHMUMNANBHBLIMW) opraHamu, 9900
Ka3eHHbIMK yypexneHnamu, 01 02 002030 100
opraHamu ynpasneHus
rocyfapCTBeHHbIMN
BHEOKETHbIMU hoHAaMU 208 473,055
®yHKUMOHNPOBaHUE MEeCTHOW
aAMUHUCTpaUUM  MYHULMMNANbHOrO 01 04
obpasoBaHus 208 482,000
PykoBoactBo W ynpas/eHne B ol 04 9900
chepe yCTaHOBNEHHbIX (OYHKLNIA 208 002000 482,000
LleHTpasibHbI annapart oL 04 9900
208 002040 482,000
BbinoniHeHne yHKUMiA opraHamm ol 04 9900
MECTHOro camoynpas/ieHus 208 002040 482,000
Pacxofpl Ha BbinnaTbl nepcoHasny B
uenax obecneyeHUss BbINOSIHEHUSA
dyHKUMI rocygapCTBeHHbIMU
(MyHMUMNANBHBIMW) opraHamu, ol 04 9900 100
Ka3eHHbIMU yupexaeHnamu, 002040
opraHamu ynpasneHus
rocyapcree HHbIMU
BHeOKETHbIMU hoHAaMU 208 351,000
3akynka ToBapoB, paboTr u ycnyr
9900
ans rocyAapCTBEHHbIX 01 04 002040 200
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA, 208 124,000
ViHble 6l04XeTHblE acCUrHOBaHUS 9900 800
208 01 04 002040 7,000
Ob6ecneyeHune [eATeNbHOCTH

(bMHAHCOBbLIX OpPraHoB W OpPraHoB 208 oL 06 8,000



(oMHaHCOBOrO (buHaHcoBo-
6l04KEeTHOro) Hagsopa
Mex6mpKeTHble
TpaHcepTbl,NnepesaBaemMble U3
610)KETOB NOCENIEHNA B GOAKETHI

MYHUUNNa/TbHbIX paVIOHOB

Opyrue obuierocyapcTBeHHbIe
BOMPOCh!
FocygapcTBeHHas perncTpauus

aKTOB rpaXJaHCKOro COCTOSHMUSA
Mpoyasa 3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr AN rocygapCTBEHHbIX HYX/[,
PykoBOACTBO U1  ynpas/iieHue B
cchepe ycTaHOB/IEHHbIX QOYHKL Wi
VHble 610XeTHble acCUrHoBaHUSA

Ob6ecneyeHne AeaTenbHOCTH
NoABEAOMCTBEHHbIX YUpeXaeHNI
BbinonHeHne doyHKUMIA opraHamu
MECTHOIO caMoynpaB/ieHs
Pacxofpbl Ha Bbinnatbl NepcoHasny B
Luensx o06ecrneyeHns BbIMONIHEHUS

yHKUNIA rocyfapcTBeHHbIMU
(MyHUUMNANbHbIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMM yupexaeHuamu,
opraHamm ynpaB/ieHus

rocygapCTBEHHbIMU

BHeOWKEeTHbIMU poHAaMU

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

ans rocyapCTBEHHbIX

(MyHUUMNANbHbIX) HYXA
HaunoHanbHass o6opoHa

Mo6unusaymoHHaa 1 BHEBOWCKOBaAA

noAroToBka

PykoBoACTBO M ynpaB/ieHWe B

chepe yCTaHOBNEHHbIX PYHKL I

OcyuwiecTBneHme NepBUYHOIO
BOMHCKOTO y4yeTa Ha TeppuTopusXx,
roe OTCYTCTBYIOT BOEHHblE
KommuccapuaTtbl

Pacxogpbl Ha Bbinnatbl NepcoHany B
uensx obecnevyeHnss BbINOIHEHNS

yHKUMI rocygapCTBeHHbIMU
(MyHMUMNANBHBLIMW) opraHamu,
Ka3eHHbIMU yupexaeHnsamu,
opraHamm yrnpasieHus

rocyapCTBeHHbIMU

BHeOWKeTHbIMU poHAaMU

3akynka TOBapoB, paboT u ycnyr

ans rocyfapCTBEeHHbIX

(MyHMUMNANBbHbBIX) HYX[
HauuoHanbHasd akoHOMUKa

PeMoHT u cogepxaHue gopor

PemMoHT u cogepxxaHne gopor

208

208

208

208

208

208

208

208

208

208

208

208

208

208

208

208

208

208

208

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02
02

02

02

02

02

04
04

04

06

13

13
13

13

13

13

13

13

13

03

03

03

03

03

09

09

9900
025600 290
8.000
529,000
9900
0593000 0,000
9900
0593000 290 0,000
9900
0020000 529,000
9900
0020000 800 175,000
9900
029900 354,000
9900
029900 354,000
9900
020900 100
347,000
9900
200
029900 7 000
97,800
97,800
9900
000000 97.800
9900
051180
97.800
9900
051180 100
86,000
9900
200
051180 11800
430,807
9900078
020 200,000
9900078
020 226 311 535407



XKuWNuwHo-kKOMMYyHabHOE X03ANCTBO 208 05 1012,3(

Bnaroyctpoicteo 208 05 03 1012,3(
9900078
ewieHne
YnnyHoe oceely 208 05 03 010 200 270,0(
OpraHuzaums u cogepxaHue mect 05 03 9900078 200
3axX0pPOHeHUs 208 040 215,C
OpraHunsaums n cogepxaHve mect 9900078
225 311
3axX0pPOHEeHMs 208 05 03 040 46,0C
OpraHunsauusa un cogepxaHve mect 9900078
3axXOpoHeHuA 208 05 03 040 226 311 30,30
o 9900078
Mpoyee 61aroycTpoincTBO 208 05 03 050 200 335,00
o 9900078
Mpoyee 6/1aroyCcTPONCTBO 208 05 03 050 226 311 116.00
BCEIMoO PACXO40B 208 3032,96
MabapaxmaHoBa

naBHbIli Byxrantep r.r.



